
РАСПОРЕД ЗА ИСПИТНА СЕСИЈА, АПРИЛ 2009: 06.04. – 17.04.2009 
ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ 
 

  
ПОНЕДЕЛНИК 
06.04.2009 

ВТОРНИК 
07.04.2009 

СРЕДА 
08.04.2009 

ЧЕТВРТОК 
09.04.2009 

ПЕТОК 
10.04.2009 

12.00 - 13.30     Англиски 1 
Предавална 1 

12.30 - 14.00     Теорија на системи 
Предавална 1 

 

  
ПОНЕДЕЛНИК 
13.04.2009 

ВТОРНИК 
14.04.2009 

СРЕДА 
15.04.2009 

ЧЕТВРТОК 
16.04.2009 

ПЕТОК 
17.04.2009 

08.00 - 9.00 
 
Програмирање 1 
Предавална 3 

    

09.00 - 10.30 
 
Програмирање 1 
Лабораторија 
 

    

13.30 - 14.30 

 
Изработка на Web 
страни 
 
Предавална 3 

    

14.30 – 16.00 
Изработка на Web 
страни 
Лабораторија 

  
Алгоритми/ Структури 
на податоци 
Предавална 3 

 

16.00 – 18.00    
Алгоритми/ Структури 
на податоци 
Лабораторија 

 



 
 
 


